
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 9:24:52

eshop@losan.cz
417 562 681

LEXAR SSD NS100 2.5" SATA III - 1TB

Cena celkem: 1 689 Kč
 (bez DPH: 1 396 Kč)
Běžná cena: 1 858 Kč
Ušetříte: 169 Kč
Kód zboží: 347138
Part No.: LNS100-1TRB
Záruka: 36 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Popis produktu:

  Lexar® NS100 2.5" SATA III (6 Gb/s) SSD

 

 

 

   Rychlost čtení až 550 Mbps

 



   Ušetřete čas a zvyšte výkon

   Odolný proti nárazům a vibracím

   Energeticky nenáročný  

Vylepšete výkon svého stávajícího systému pomocí 2,5" SSD disku Lexar® NS100 SATA III (6 Gb/s).

S diskem NS100 SSD můžete ušetřit čas a peníze při upgradu svého notebooku nebo počítače.

Díky vyššímu výkonu a rychlosti čtení až 550 MB/s bude spouštění systému, přenos dat a načítání aplikací hračka.

 

NS100 zbaví váš počítač obav z výkonu starého tradičního pevného disku a umožní mu převzít hlavní roli díky větší rychlosti
a úložnému prostoru.

Na rozdíl od tradičních pevných disků nemá SSD disk NS100 žádné pohyblivé části, takže je odolnější a méně náchylný k
poruchám.

Je odolný proti nárazům a vibracím, robustní a spolehlivý SSD disk, na který můžete bezpečně ukládat a vykreslovat data
velkých rozměrů, a další.

 

 

Důkladně testováno

 

- Všechny produkty Lexar procházejí rozsáhlým testováním v laboratořích kvality Lexar

- Testovány jsou tisíce různých fotoaparátů a digitálních zařízení

- K zajištění výkonu, kvality, kompatibility a spolehlivosti


